
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՀԵՌՈՒՍՏԱՌԱԴԻՈԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ  

21 ապրիլ, 2020 թվականի № 13-Ա 

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ  ՀԵՌՈՒՍՏԱԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ 

ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ԳՈՐԾԱԴԻՐ ՏՆՕՐԵՆԻ  ՏԵՂԱԿԱԼ-ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐՈՎ 

ՏՆՕՐԵՆ ՆՇԱՆԱԿԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Հիմք ընդունելով «Հեռուստատեսության և ռադիոյի մասին» ՀՀ օրենքի 31-րդ հոդվածի 1-ին 

մասի 7-րդ կետը և «Հայաստանի հանրային հեռուստաընկերություն» փակ բաժնետիրական 

ընկերության (այսուհետ՝ «Ընկերություն») կանոնադրության 10.11 կետի 33-րդ ենթակետը 

Հանրային հեռուստառադիոընկերության խորհուրդը որոշում է. 

1. Ընկերության գործադիր տնօրեն Մարգարիտա Գրիգորյանի ներկայացմամբ Արմեն 

Սարգսյանին նշանակել Ընկերության գործադիր տնօրենի տեղակալ-

ստեղծագործական հարցերով տնօրեն 2020 թվականի ապրիլի 21-ից: 

 

 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՌԱԴԻՈԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ        Ա. ՇԻՐԻՆՅԱՆ 

21 ապրիլ 2020 թվականի 

 ք. Երևան 


